
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXIV/606/24 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wisznia Mała w sprawie ustalenia regulaminów określających 

wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych Gminy Wisznia Mała dodatków do wynagrodzenia oraz szczegółowego sposobu 

obliczenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wisznia Mała nr VI/XVII/151/12 z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

regulaminów określających wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Wisznia Mała dodatków do wynagrodzenia oraz 

szczegółowego sposobu obliczenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowych i godziny doraźnych 

zastępstw (Dz. Urz. Woj. Doln. z 05.06.2012 r., poz. 2004 – ze zm.), wprowadza się następującą zmianę: 

- § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje również̇ nauczycielom, którym powierzono sprawowanie 

funkcji wychowawcy, opiekuna stażu, doradcy metodycznego oraz mentora 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH WYCHOWAWCY, OPIEKUNA STAZU, DORADCY 

METODYCZNEGO oraz MENTORA 

Lp. Stanowisko Wysokość 

1. Wychowawca klasy  400 zł 

2. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 700 zł 

3. Opiekun stażu dla nauczyciela kontraktowego 150 zł 

4. Doradca metodyczny 400 zł 

5. Mentor 200 zł 

2. Dodatki określone w pkt 1-5 przyznaje dyrektor.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1756


		2024-03-13T10:20:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




